
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HÓA  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:                /QĐ - UBND  Thanh Hóa, ngày          tháng        năm 2024 

  
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thay đổi Uỷ viên Ban Chỉ đạo th�c hiện Chương trình phát triển 
Lâm nghiệp bền vững tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021 - 2025

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1061/QĐ-TTg ngày 09/9/2022 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Trung ương thực hiện Chương trình 

Phát triển Lâm nghiệp bền vững giai đoạn 2021-2025;  

Căn cứ Quyết định số 476/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh Thanh Hoá về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình 
phát triển Lâm nghiệp bền vững tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 1913/TTr-
SNN&PTNT ngày 15/4/2024, của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 

2369/STNMT-VP ngày 20/3/2024 . 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi Ủy viên Ban Chỉ đạo th�c hi�n Chương trình phát triển 
Lâm nghi�p bền vững tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021 - 2025 (đã được Chủ tịch 

UBND tỉnh thành lập tại Quy�t định số 476/QĐ-UBND ngày 27/01/2022), cụ 
thể như sau: 

Ông Lê Phương Nam - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường làm 
Ủy viên Ban Chỉ đạo, thay ông Phạm Văn Hoành do thay đổi phân công nhi�m 
vụ công tác trong tập thể lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường. 

Điều 2. Nhi�m vụ, quyền hạn của Ông Lê Phương Nam th�c hi�n theo 
nội dung phân công nhi�m vụ tại Thông báo số 65/TB-BCĐ ngày 12/5/2022 của 

Trưởng Ban Chỉ đạo th�c hi�n Chương trình phát triển Lâm nghi�p bền vững 
tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021 - 2025. 



2 

 

 

Điều 3. Quy�t định này có hi�u l�c thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ban, 
ngành, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các huy�n, thị xã, thành phố và các 
ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhi�m thi hành Quy�t định này./. 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3, QĐ; 
- Bộ Nông nghi�p và PTNT (để b/cáo); 
- Thường tr�c: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (để b/cáo); 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Văn phòng BCĐ CTPTLNBV; 
- Chi cục Kiểm lâm; 
- Lưu: VT, NN. 
        (MC23.4.24) 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
 
 

Lê Đức Giang 
 


